[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2014г.  № 112
                     г.Куса
О внесении изменений в Административный регламент Администрации Кусинского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент Администрации Кусинского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
- раздел 2 п. 2.5 дополнить Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

- п.п. Г п. 3  раздела 2– исключить;

-  п.п. Б п. 4 раздела 2 – исключить;

- в п.5.9 раздела 5 слово «30 дней» заменить на слово «15 дней», исключить предложение: «Если обращение требует дополнительной проверки, то срок рассмотрения продлевается еще на 30 дней. Продление и рассмотрение обращений в зависимости от их характера проводится в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и  Челябинской области.»
- дополнить раздел 5 пунктом 5.9.1 «Не позднее дня, следующего за днем принятия решения,  заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Кусинского городского поселения.

Глава Кусинского

Городского поселения

А.М. Лаптев